Owen Foteman xx. d., Johanni Glover xij. d., et David Mor-  
gan xij. d. tribus souldariis euntibus cum comitiva Dublin et  
alibi patriæ ibidem versus Jacobum fratrem comitis Kildariæ  
existentem in rebellione contra pacem domini regis xiiij<sup>mo</sup> die  
mensis Aprilis, iij. s. viij. d.

Cuidam nuncio Henrici Onele transfretanti mare in Angliam  
domino regi, de regardo ei dato per mandatum domini can-  
cellarii xvj<sup>mo</sup> die mensis Aprilis, xx. s.

Philippo nuncio deferenti literas domini regis infort' (?)  
Dublin per Johannem Redyng usque Watirford, iij. s.

Johanni Baker de Dublin pro conductione unius carr' cum  
equis suis pro cariagio unius pipæ vini de Dublin usque  
castrum de Maynoth ibidem liberandæ super vict' souldario-  
rum xxvj<sup>to</sup> die Aprilis, iij. s. iij. d.

De Christofero Rocheford in persolutione c. s. de fine quem  
fecit pro sua intratione in terras nuper patris sui absque  
licentia domini regis in hac parte obtenta, ultra lxxv. s.  
viij. d. præsolut', xxiiij. s. iij. d.

Nuncio Henrici Onele xij. d.; nuncio Macmurre xij. d.;  
nuncio Okarroill viij. d., de regardis eis datis per manus  
Thomæ Garthe xxx<sup>mo</sup> die mensis Aprilis, ij. s. viij. d.

Philippo Messangere transferenti diversas literas missas per  
Johannem Redyng armigerum Macmurre et Obren' capitaneis  
suarum nationum in Hibernia, x<sup>mo</sup> die Maii, pro expensis suis,  
ij. s.

In denariis modo regardi datis cuidam nuncio Jacobi filii  
comitis, xiiij<sup>mo</sup> die Maii, xij. d.

De domino rege per manus Johannis Redyng armigeri, xv<sup>mo</sup>  
die mensis Maii.

Johanni Crosby equitanti cum comitiva sua de Dublin usque  
Arde, ad certas ordinationes domini regis ibidem existentes us-  
que Dublin' castrum conducendas, in denariis eidem liberatis,  
tam pro custis et expensis suis quam pro regardo suo, virtute  
warranti sub signeto domini cancellarii sive locumtenentis  
deputati Hiberniæ dati x<sup>mo</sup> die mensis Februarii, xxxvi. s. x. d.

Willielmo Haulle et Johanni Danyell missis cum Johanne  
Redyng in Angliam ad thesaurum domini regis in Hiberniam  
pro armata domini regis ibidem conducendum; pro expensis  
eorum eisdem liberat' xvj<sup>mo</sup> die Maii, xl. s.

Philippo Messenger deferenti literas domini justiciarii usque  
Jacobum filium comitis propter reformatione certorum attemp-

A.D. 1496. tatorum Mauricii Eustace et aliis contra pacem domini regis, Ireland.--- xxi<sup>do</sup> die Maii, xx. d.

Hattecliff's accounts. Johanni Forde per mandatum domini justiciarii sive cancellarii terræ Hiberniæ misso pro Johanne Hatteclyff existente apud Lexlep venire cum sua comitiva usque ipsum justiciarium et concilium domini regis pro certis causis domino regi concernentibus, xxiii<sup>o</sup> die mensis Maii, xij. d.